



# FÅBERG VESTFJELL *Hytteforening*

## Årsmelding 2022-2023

### Fordeling av arbeidsoppgaver i styret.

Leder:	Tomas C Archer.	Ikke på valg
Nestleder:	Knut Brobakken	Ikke på valg
Kasserer:	Tore Owren	Ikke på valg
Sekretær:	Jannicke Solberg	Velges for 1 år
Styremedlem:	Kjell Petter Løsnesløkken	Ikke på valg
Styremedlem:	Inger-Johanne Løvik	Ikke på valg
Styremedlem:	Ranveig Øverby	Velges for 1 år

Vegkontakt: Tore Karlsen

Revisor: Tilla Landbakk Velges for 1 år

### Året 2022-2023:

#### Snøbrøyting 2022/2023

På tross av sen påske ble vegen holdt åpen til etter påske (stengt mandag 17.04)

På grunn av store mengder snø og en kald vår, holdt den vinterbrøyta delen av vegen stengt helt til fredag 26. mai. Fortsatt noen myke kanter og partier hvor stor aktsomhet anbefales. Noen områder som ikke er kjørbare.

Bjarne Kindlistuen ønsker ikke å fortsette med brøyting. Oppdraget legges ut på anbud.

#### Skiløyper

Skiløypene i fjellet ble også i år kjørt opp på frivillig basis i regi av Vingrom IL. Utfordrende å holde løypene oppkjørt til enhver tid grunnet snøfall. En stor takk til de som stiller opp med scooterkjøring.

### Bom i vintersesongen

Som i fjor: flere mulige betalingsalternativer for betaling av enkeltturer i vintersesongen. Vipps, bankgiro og SMS-tjeneste kan alle benyttes. Giro har vært en mulighet for de som ikke kan benytte de andre betalingstjenestene, og er en «erstatning» for kontantbetalingen. Det ligger lapper i bom-kassene med nærmere informasjon om dette.

De som betaler fastavgift, skal ikke betale for enkeltturer.

Vinteravgiften gjelder for perioden 1. november – 30. april. De siste årene har kravet på vinterbrøytingen kommet etter 1. november, og det kan skje igjen. I så fall skal det ikke løses enkeltbillett, selv om kravet på avgiften ikke er mottatt.

Se Facebook-innlegg for innbetalingsblankett for sommersesongen 2023.

### Følg FVHF på Facebook:

Informasjon legges jevnlig ut på FVHF sin Facebook-side.

### Økonomi

Regnskap 2022:

Resultatregnskapet viser et overskudd på ca. 85 600 kroner for 2022. Vi budsjetterte i null, og resultatet ble altså noe bedre enn forventet.

Innbetalt «fastavgift» (brøyteavgift) og brøytekostnaden vises i regnskapet, og i 2022 er «overskuddet» ca. 53 000 kroner. Brøytingen er imidlertid et «nullregnskap», dvs. at brøytingen ikke er en inntektskilde for foreningen, men påvirker likevel resultatet fordi innbetaling og kostnad ikke følger samme regnskapsår. Mye av fastavgiften betales inn før årsskiftet (betalingsforfall før 31.12.), mens foreningen betaler brøyter for brøytingen etterskuddsvis (etter regnskapsavslutningen).

Regnskapet viser også at vi i 2022 betalte tilskudd til Vingrom IL (VIL) på 50 000 kroner for løypepreparering. Avtalen er 25 000 kroner per år, men i 2022 betalt vi også for sesongen 2020/2021. Vi mottok fakturaen først i 2022.

Bankbeholdningen ved regnskapsårets slutt var ca. 870 000 kroner. Vi har i ettertid betalt brøytingen for sesongen 2022/2023 (ca. 500 000 kroner), og tilskuddet til VIL på 25 000 kroner.

Vi har i løpet av våren også mottatt det meste av fastavgiften som ikke var innbetalt per 31.12. (utestående ca. 89 000 kroner ved årsskiftet)

Bankbeholdning på årsmøtetidspunktet er ca. 430 000 kroner, og vi har ingen kjente store krav vi skal betale.

Styret mener å ha kontroll på foreningens økonomi.  
Regnskapet er revidert, og revisors anbefaling er at årsmøtet godkjenner regnskapet for 2022.  
Styret viser ellers til punktet «Regnskap» på sakslista.

Budsjett 2023 er vedlagt innkallingen/årsberetningen og eventuelle spørsmål om budsjettet kan rettes til styret.

## Valg

Vi har følgende forslag til nytt styre:

Leder:	Tomas C Archer.	Velges for 1 år
<i>Nestleder:</i>	<i>?</i>	
Kasserer:	Tore Owren	Velges for 1 år
Sekretær:	Jannicke Solstad	Ikke på valg
Styremedlem:	Kjell Petter Løsnesløkken	Velges for 1 år
Styremedlem:	Ranveig Øverby	Ikke på valg
Styremedlem:	?	

Vegkontakt:                      Tore Karlsen

Revisor:                      Tilla Landbakk Velges for 1 år

En stor takk rettes til alle som bidrar for FVHF ve og vel.

Oslo, 30. mai 2023

På vegne av styret

Jannicke Solstad  
Sekretær